

## ЗАТ “КИЇВСТАР Дж.Ес.Ем.”

Стислі консолідовані звіти про прибутки та збитки  
за три місяці, що закінчились 31 березня 2004 і 2003 рр.,  
а також за рік, що закінчився 31 грудня 2003 р.

## ЗПБО США

(в тисячах доларів США)

	Три місяці, що закінчились 31 березня 2004 р.	Три місяці, що закінчились 31 березня 2003 р.	2003 р.
	(огляд не проводився)	(огляд не проводився)	(аудит проводився)
<b>Чиста реалізація</b>	<b>120 971</b>	68 343	<b>373 997</b>
Собівартість реалізації	(29 857)	(18 563)	(89 470)
<b>Валовий прибуток</b>	<b>91 114</b>	49 780	<b>284 527</b>
Операційні витрати	(18 015)	(11 641)	(60 858)
Амортизація	(14 357)	(10 934)	(48 537)
	<b>(32 372)</b>	(22 575)	<b>(109 395)</b>
<b>Операційний прибуток</b>	<b>58 742</b>	27 205	<b>175 132</b>
Фінансові та інші витрати	(5 209)	(4 808)	(21 819)
<b>Прибуток до оподаткування</b>	<b>53 533</b>	22 397	<b>153 313</b>
Витрати з поточного податку на прибуток	(12 734)	(9 384)	(57 854)
Дохід по відстроченому податку на прибуток	230	279	5 299
<b>Витрати з оподаткування</b>	<b>(12 504)</b>	(9 105)	<b>(52 555)</b>
<b>Чистий прибуток</b>	<b>41 029</b>	13 292	<b>100 758</b>
Сплачений податок на прибуток <sup>(1)</sup>	<b>5 906</b>	8 986	<b>57 497</b>
ЕВІТДА <sup>(2)</sup>	<b>73 099</b>	38 139	<b>223 669</b>
ЕВІТДА маржа <sup>(3)</sup>	<b>60%</b>	56%	<b>60%</b>
ЕВІТ <sup>(4)</sup>	<b>58 742</b>	27 205	<b>175 132</b>

<sup>(1)</sup> Сума сплаченого податку на прибуток відрізняється від витрат з податку на прибуток на величину зміни податку на прибуток, нарахованого на початок та в кінці звітного періоду, та на курсову різницю. Податок на прибуток являє собою витрати за період, а сплата податку на прибуток призводить до зменшення нарахованого податку на прибуток.

<sup>(2)</sup> Показник ЕВІТДА являє собою прибуток до оподаткування без врахування фінансових та інших доходів/(витрат) та амортизаційних витрат.

<sup>(3)</sup> ЕВІТДА маржа являє собою співвідношення показника ЕВІТДА і чистої реалізації.

<sup>(4)</sup> Показник ЕВІТ являє собою прибуток до оподаткування без врахування фінансових та інших доходів/(витрат), що відповідає операційному прибутку.

## ЗАТ “КІЇВСТАР Дж.Ес.Ем.”

Стислі консолідовані бухгалтерські баланси

станом на 31 березня 2004 і 2003 рр.,

та 31 грудня 2003 р.

ЗПБО США

(в тисячах доларів США)

	<b>31 березня 2004 р.</b>	<b>31 грудня 2003 г.</b>	<b>31 березня 2003 р.</b>
	(огляд не проводився)	(аудит проводився)	(огляд не проводився)
Нематеріальні активи, залишкова вартість	97 562	90 158	77 119
Матеріальні активи, залишкова вартість	351 372	326 427	256 506
Інші фінансові активи	1 462	2 103	3 760
Відстрочені податкові активи	7 666	6 642	3 856
<b>Всього необоротні активи</b>	<b>458 062</b>	<b>425 330</b>	<b>341 241</b>
Відстрочені податкові активи	3 944	4 738	2 504
Інші оборотні активи	44 939	40 496	16 919
Грошові кошти та процентні інвестиції	51 827	36 638	55 368
Інші фінансові активи	2 601	2 620	2 375
<b>Всього оборотні активи</b>	<b>103 311</b>	<b>84 492</b>	<b>77 166</b>
<b>Всього активи</b>	<b>561 373</b>	<b>509 822</b>	<b>418 407</b>
<b>Акціонерний капітал</b>	<b>307 534</b>	<b>266 505</b>	<b>177 049</b>
<b>Довгострокові процентні боргові зобов'язання</b>	<b>165 568</b>	<b>165 577</b>	<b>160 000</b>
Короткострокові безпроцентні зобов'язання	82 701	72 153	55 038
Короткострокові процентні боргові зобов'язання	5 570	5 587	26 320
<b>Всього короткострокові зобов'язання</b>	<b>88 271</b>	<b>77 740</b>	<b>81 358</b>
<b>Всього зобов'язання та акціонерний капітал</b>	<b>561 373</b>	<b>509 822</b>	<b>418 407</b>



ЗАТ “КИЇВСТАР Дж.Ес.Ем.”

Консолідований звіт про акціонерний капітал  
за три місяці, що закінчились 31 березня 2004 р.

ЗПБО США

(в тисячах доларів США)

	<b>Акціонерний капітал</b>	<b>Нерозподілений прибуток</b>	<b>Всього</b>
<b>31 грудня 2003 р.</b> (аудит проводився)	<b>123 201</b>	<b>143 304</b>	<b>266 505</b>
Чистий прибуток	-	41 029	41 029
<b>31 березня 2004 р.</b> (огляд не проводився)	<b>123 201</b>	<b>184 333</b>	<b>307 534</b>

## ЗАТ “КИЇВСТАР Дж.Ес.Ем.”

Стислі консолідовані звіти про рух грошових коштів  
за три місяці, що закінчились 31 березня 2004 і 2003 рр.,  
а також за рік, що закінчився 31 грудня 2003 р.

## ЗПБО США

(в тисячах доларів США)

	Три місяці, що закінчились 31 березня 2004 р.	Три місяці, що закінчились 31 березня 2003 р.	2003 р.
	(огляд не проводився)	(огляд не проводився)	(аудит проводився)
Чиста сума грошових коштів, отриманих від операційної діяльності	61 895	20 633	126 147
Чиста сума грошових коштів, використаних в процесі інвестиційної діяльності	(46 706)	(26 745)	(136 705)
Чиста сума грошових коштів, отриманих в процесі фінансової діяльності	-	47 352	33 068
<b>Чисте збільшення грошових коштів та процентних інвестицій</b>	<b>15 189</b>	41 240	<b>22 510</b>
Грошові кошти та процентні інвестиції, на початок періоду	36 638	14 128	14 128
Грошові кошти та процентні інвестиції, на кінець періоду	51 827	55 368	36 638
	<b>Три місяці, що закінчились 31 березня 2004 р.</b>	<b>Три місяці, що закінчились 31 березня 2003 р.</b>	<b>2003 р.</b>
	(огляд не проводився)	(огляд не проводився)	(аудит проводився)
<b>Рух грошових коштів (додаткова інформація)</b>			
Грошові кошти, сплачені протягом періоду:			
Проценти	-	1 243	19 720
Податок на прибуток	5 906	8 986	57 497

**ЗАТ “КИЇВСТАР Дж.Ес.Ем.”**  
**Аналітична інформація за тримісячні періоди 2003 і 2004 рр.**  
*(суми наведені в тисячах доларів США, якщо не вказано інше)*

	<b>2003 р.</b>				<b>2004 р.</b>
	1-й кв.	2-й кв.	3-й кв.	4-й кв.	1-й кв.
Чиста реалізація	68 343	85 023	104 893	115 738	120 971
ЕВІТДА <sup>(1)</sup>	38 139	49 500	63 754	72 276	73 099
Операційний прибуток	27 205	37 939	51 329	58 659	58 742
Прибуток до оподаткування	22 397	31 831	45 922	53 163	53 533
Співвідношення акціонерного капіталу та загальної суми активів <sup>(2) (3)</sup>	42.3%	46.7%	48.2%	52.3%	54.8%
Процентні боргові зобов'язання <sup>(3)</sup>	186 320	171 417	171 188	171 164	171 138
Процентні боргові зобов'язання/ (ЕВІТДА за рік) <sup>(4)</sup>	1.2	1.0	0.9	0.8	0.7

<sup>(1)</sup> Показник “ЕВІТДА” являє собою прибуток/(збиток) до оподаткування без врахування фінансових та інших доходів (витрат) та амортизаційних витрат.

<sup>(2)</sup> Показник являє собою співвідношення акціонерного капіталу на кінець періоду до загальної суми активів на кінець періоду.

<sup>(3)</sup> Станом на кінець періоду.

<sup>(4)</sup> Показник “Процентні боргові зобов'язання/(ЕВІТДА за рік)” являє собою співвідношення суми процентних боргових зобов'язань станом на кінець періоду та показника ЕВІТДА за останні 4 квартали.

## ЗАТ “КИЇВСТАР Дж.Ес.Ем.”

## Аналітична інформація за тримісячні періоди 2003 і 2004 рр. (продовження)

	2003 р.				2004 р.
	1-й кв.	2-й кв.	3-й кв.	4-й кв.	1-й кв.
Кількість абонентів <sup>(1)</sup> :	2 012 488	2 205 242	2 511 801	3 036 607	3 220 735
- з них ACE&BASE (передплачений сервіс) <sup>(1)</sup> :	1 613 652	1 768 009	2 037 357	2 502 975	2 674 520
Середньомісячна кількість хвилин ефірного часу абонента (AMPU) <sup>(2)</sup> :	43	51	58	73	68
Середньомісячний дохід від абонента (ARPU) <sup>(3)</sup> :					
- Сумарний	\$ 11	\$ 12	\$ 13	\$ 14	\$ 12
- Контрактний абонент	\$ 23	\$ 25	\$ 28	\$ 29	\$ 28
- Абонент ACE&BASE (передплачений сервіс)	\$ 8	\$ 9	\$ 10	\$ 10	\$ 9
Кількість SMS-повідомлень (млн.):	71	78	94	110	178
Середньомісячна кількість SMS-повідомлень, які були надіслані абонентом:	12	12	13	14	16

<sup>(1)</sup> Станом на кінець періоду.

<sup>(2)</sup> Середньомісячна кількість хвилин ефірного часу абонента (AMPU) визначається шляхом ділення співвідношення сумарної кількості хвилин ефірного часу абонентів й середньої кількості абонентів за період на кількість місяців в даному періоді.

<sup>(3)</sup> Середньомісячний дохід від абонента (ARPU) визначається шляхом ділення співвідношення суми доходів за період, включаючи доходи від роумінгу абонентів Компанії та не включаючи доходи від роумінгу абонентів інших операторів, а також доходи, які було отримано не від надання послуг мобільного зв'язку, й середньої кількості абонентів за період на кількість місяців в даному періоді.